[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2020

	№
	368-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 16.06.2008 № 135/230
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Кировской региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации (далее – Кировская региональная комиссия), утвержденной постановлением Правительства Кировской области
от 16.06.2008 № 135/230 «О реализации Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2018/19 – 2024/25 учебных годах в Кировской области», следующие изменения:

1. Включить в состав Кировской региональной комиссии ФИНЧЕНКО Максима Сергеевича, руководителя администрации Губернатора
и Правительства Кировской области, заместителем председателя Кировской региональной комиссии.

2.  Наименование должности Зыряновой Т.А.  изложить в следующей редакции:

	«ЗЫРЯНОВА

Татьяна Александровна
	–
	начальник управления бухгалтерского учета и закупок, главный бухгалтер администрации Губернатора и Правительства Кировской области».

3. Исключить из состава Кировской региональной комиссии
Киселева С.А.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]